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"' CIRCUIT 
ASSEN 

ZomeravondCompetitie Auto's - 2025-09-10 
DNRT 

Porsche Club Racing (PCR) 

Uitslag 3e ~ace 

Pos Nr. Naam Merk Kis 

1 989 Henk van Norel Porsche GT 4RS RS 

2 991 Sander Pielkenrood Porsche 991 GT3 Cup RS 

3 905 Richard J Buitendijk Porsche 911 GT3 RS 

4 926. ~onald van Vliet Porsche GT4 GT4 

5 982 Gijs van Gooswilligen Porsche GT 4 es GT4 

6 993 Eric Hesp • Porsche GT4 Clubsport GT4 

7 998 Niek van der Gragt Porsche GT4 Clubsport GT4 

8 933 Bob van Inge Porsche Cayman CAY 

9 987 Jean-Paul Hulsebos Porsche Cayman CAY 

10 946 Ties van Gooswilligen Porsche Cayman CAY 

11 916 Marvin van Dongen Porsche Cayman S CAY 

12 ·901 Hans Westerbeek Porsche Cayman S CAY 

13 972 Marc van der Meulen Porsche Cayman CAY 

14 902 Jeffrey Pauw Porsche 944 Cup 944 

15 920 Han Wannet Porsche 944 Cup 944 

PIC Gat Total tlJd 
1 -- 10 laps -- 18:06.750 

2 18.754 18:25.504 

3 37.027 18:43.777 

1 37.960 18:44.710 

2 38.032 18:44.782 

3 45.496 18:52.246 

4 46.061 18:52.811 

1 1:27.028 19:33.778 

2 1:36.836 19:43.586 

3 1:47.419 19:54.169 

4 1:51.559 19:58.309 

5 -- 9 laps -- 18:18.066 

6 19.845 18:37.911 

1 1:48.612 20:06.678 

2 -- 8 laps -- 18:38.870 

10 september 2025 
Assen - 455Smtr. 

Gem. 
Snelste In snelheid 

1:45.481 4 150.89 

1:47.370 7 148.33 

1:50.553 3 145.91 

1:50.370 3 145.79 

1:49.750 6 145.78 

1:51.217 10 144.82 

1:50.844 9 144.75 

1:55.540 2 139.70 

1:56.815 4 138.54 

1:57.110 3 137.31 

1:58.225 6 136.84 

1:58.732 6 134.40 

2:01.837 9 132.01 

2:12.018 4 122.30 

2:07.001 3 117.24 

Snelste ronde: 1:45.481 in ronde 4 door nr. 989: Henk van Norel (Porsche GT4RS) Publicatietijd 

Uitslagen: www.getracere Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen 1-i? l f>: t(-
Wedstrijdleider Tljdwaarnll![t~--

Bas Hennink Jan Bart Broert·es 

Blad 1 van 1 
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ZomeravondCompetltle Auto's - 2025-09-10 
DNRT 

Porsche Club Racing (PCR) 

Uitslag per klasse 3e Race 

944 Cup 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil 

1 902 Jeffrey Pouw Porsche 944 Cup -- 9 laps --

2 920 Han Wannet Porsche 944 Cup -- 8 laps --

Cayman Cup 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil 

'1 933 Bob van Inge Porsche Cayman -- 10 laps --

2 987 Jean-Paul Hulsebos Porsche Cayman 9.808 9.808 

3 946 Ties van Gooswllligen Porsche Cayman 20.391 10.583 

4 916 Marvin van Dongen Porsche Cayman S 24.531 4.140 

5 901 Hans Westerbeek Porsche Cayman S -- 9 laps --

6 972 Marc van der Meulen Porsche Cayman 19.845 19.845 

GT4Cup 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil 

1 926 Ronald van Vliet Porsche GT4 -- 10 laps --

2 982 Gijs van Gooswilligen Porsche GT 4 es 0.072 0.072 

3 993 Eric Hesp Porsche GT4 Clubsport 7.536 7.464 

4 998 Niek van der Gragt Porsche GT4 Clubsport 8.101 0.565 

RSèup 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil 

1 989 Henk van Norel Porsche GT4RS -- 10 laps --

2 991 Sander Pielkenrood Porsche 991 GT3 Cup 18.754 18.754 

3 905 Richard J Buitendijk Porsche 911 GT3 37.027 18.273 

Snelste ronde: 1:45.481 In ronde 4 door nr. 989: Henk van Norel (Porsche GT4RS) 

Uitslagen: www.getraceresults.com 
Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen 

Wedstrijdleider Tijdwaarne.cllef-, 

Blad 1 van 1 

~ 
CIFICUIT 
AB■EN 

10 september 2025 
Assen - 4555mtr. 

Total tJJd Snelste In 
20:06.678 2:12.018 4 

18:38.870 2:07.001 3 

Total tijd Snelste In 
19:33.778 1:55.540 2 

19:43.586 1:56.815 4 

19:54.169 1:57.110 3 

19:58.309 1:58.225 6 

18:18.066 1:58.732 6 

18:37.911 2:01.837 9 

Total tijd Snelste In 

18:44.710 1:50.370 3 

18:44.782 1:49.750 6 

18:52.246 1:51.217 10 

18:52.811 1:50.844 9 

Total tijd Snelste In 

18:06.750 1:45.481 4 

18:25.504 1:47.370 7 

18:43.777 1:50.553 3 

Pu bi icatietijd 

Jan Bart Broert·es 
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